
新北医連発第２２号 

令和６年１２月 9 日 

 

新発田市、阿賀野市、胎内市、聖籠町の 

医療介護関係者の皆様 

 

一般社団法人新発田北蒲原医師会 

しばた地域医療介護連携センター 

                         センター長 平塚 雅英 

 

 

しばた地域入退院連携ガイド研修会の開催について（ご案内） 

 

初冬の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、在宅医療・介護連携推進事業に御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、当センターは今年の９月より円滑な入退院連携の推進と充実を図ることを

目的に入退院連携ガイドの作成に取り組んでおり、この度「しばた地域入退院連携

ガイド」が完成致しました。 

つきましては、別紙の開催要項の通り研修会を開催致します。 

ご多用のこととは存じますが貴施設の皆様にご参加をいただきたく、ご案内申し

上げます。 

 

 

 

【担当】しばた地域医療介護連携センター 

平野、辻 

TEL 0254-20-8577 FAX 0254-20-8570 

E-mail：zaitaku@pop.shibata.ne.jp 

mailto:zaitaku@pop.shibata.ne.jp

